Potok Pozdéchuvka

L.vVS.17

Localisation:
Area:
Category:

Wetland's type:

The degree of protection:

Reason protection:

Altitude:

49.232457N 17.957903E
37.636 ha

Wetlands of local importance
2

NM

KE

387 -650m



Natural habitats

Habitat
code

K3

L2.2

L2.2B

L3.3B

L5.1

T1.1

T1.3

T1.5

T1.6

Habitat name

Vysoké
mezofilni a
xerofilni kfoviny

Udolni
jasanovo-olSové
luhy

Udolni
jasanovo-olSové
luhy, netypické
a degradované
porosty

Typické
karpatské
dubohabfiny

Kvétnaté
buciny

Mezofilni
ovsikové louky

Pohankové
pastviny

VIhké pchacové
louky

Vihka
tuzebnikova
lada

Code
of the
habitat

type

91EO

9170

9130

6510

6430

Name the habitat type

SmiSené jasanovo-olSové
luzni lesy temperatni a
borealni Evropy (Alno-
Padion, Alnion incanae,
Salicion albae)

Dubohabfiny asociace
Galio-Carpinetum

Buciny asociace
Asperulo-Fagetum

Extenzivni se¢ené louky
nizin az podhari
(Arrhenatherion,
Brachypodio-Centaureion
nemoralis)

Vlhkomilna
vysokobylinna lemova
spolecenstva nizin a
horského az alpinského
stupné

Area

0.213
ha

0.692
ha

1.864
ha

0.875
ha

1.067
ha

5.088
ha

0.052
ha

0.103
ha

0.500
ha

Relative
area
(%)

0.57

1.84

4.95

2.33

2.84

13.52

0.14

0.27

1.33

Habitat
quality
(1-4)

3.65

2.3

2.04

3.99

2.34

1.5



Code
Habitat . of the
code Habitat name habitat

type

Relative Habitat
Name the habitat type Area area quality
(%) (1-4)

Sirokolisté

suché travniky,

porosty bez Poloprirozené suché

vyznacného travniky a facie kfovin na

vyskytu 6210 vapnitych podlozich 0.213
vstavacovitych (Festuco-Brometalia) (* ha

a bez jalovce vyznacna nalezisté

obecného vstavacovitych)

(Juniperus

communis)

T13.4D 0.57 4

Makrofytni
vegetace
vodnich tokd,
stanovisté s
potencialnim
vyskytem

V4B vodnich -- -- g;lS 0.3 3.81
makrofytl nebo
se zjevné
pfirozenym ci
pfirodé blizkym
chrakterem
koryta

List of species of conservation finding database

. Protection
Latin Czech . .
category Directive . Year
name of name of . . Invasiveness
Category the the (Law of birds/ Red list (i) of last
. . 114/92 habitats record
species species Sb.)
. . I Témér
Moty Pheng' aris modrasgk S|Inev ) HD II, HD ohrozeny - 2015
nausithous  bahenni ohrozeny v (NT)
.. Salamandra mlok Silné Zranitelny
Obojzivelnici <1 mandra skvrnity ohroZeny N (VU) 2015
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